
 

  

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky 

„DNS na dodávky laboratorních přístrojů -02-2022“ 

 

zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 141 zákona č. 134/2016 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III,  

IČ: 62690094,  

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  

nezapsaná v obchodním rejstříku 

Zadavatel obdržel následující dotaz: 

 

Žádáme o specifikaci vstupního zdroje vody pro poptávané zařízení na přípravu ultračisté 

vody. Bez konkretní specifikace, zda má být přístroj napájen již předčištěnou vodou nebo 

vodou přímo z vodovodního rozvodu, nelze nabídku správně a porovnatelně připravit. 

Pokud má systém pracovat s již předčištěnou vodou, prosíme rovněž o specifikaci tlaku 

této vody, která je v místě instalace k dispozici. 

Děkujeme a žádáme o doplnění této specifikace, abychom mohli nabídnout plně vyhovující 

zařízení. 

 

Zadavatel odpovídá: 

Ultračistá voda se bude připravovat z vody již předčištěné, nicméně ve specifikaci přístroje 

je jasně uvedeno, že přístroj má mít možnost nastavení maximálních parametrů vstupní 

vody v rozsahu min 0,1 – 50 μS/cm. Tlak v systému této vody je na základě čerpadla v 

rozmezí 0,7 bar do 3,0 bar. 

Vzhledem k tomu, že zadavatel odpovídá až poslední den lhty pro podání nabídek (byť 

v povoleném rozmezí), prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 07. 07. 2022, 10:00 

hod. 

 


